
Aanwijzingsbesluit leerplichtambtenaar 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Buren; 

Gelet op artikel 16 van de van Leerplichtwet en artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht 

BESLUIT: 

vast te stellen het aanwijzingsbesluit leerplichtambtenaar 

Artikel 1 Aanwijziging ambtenaren 
Aan te wijzen als leerplichtambtenaar, bedoeld in artikel 16 van de Leerplichtwet: 

- Astrid Marcha (A.M) Banks 21-07-1973 te Paramaribo/ Suriname 

- Theresia Margaretha Helena ten Have- Plentinger 18-12-1962 te Tiel 

- Anke Johanna Maria Demers – de Lange 28-11-1983 te Nijmegen 

Artikel  2  Geldigheidsduur 
Dit besluit geldt voor de duur van de aanstelling van bovengenoemde personen in de functie van 

leerplichtambtenaar. 

Artikel  3  Ingangsdatum 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met: 

- 01-09-2022 voor A.M. Banks- Beukhof 

- 01-08-2023 voor T.M.H. te Have- Plentinger 

- 01-09-2023 voor A.J.M Demers – de Lange 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Buren in de vergadering van 7 

november 2023. 

Burgemeester en wethouders van Buren 

de secretaris, A.J.G. Bex 

de burgemeester, H. M. Ostendorp 

Nr. 481067 

GEMEENTEBLAD 10 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2023 nr. 481067 10 november 2023 1 


